
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/67/2019 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na ternie Gminy 

Świebodzice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2995) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Świebodzicach ul. Ofiar 

Oświęcimskich 58, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Integracyjnej im. Henryka Sienkiewicza  

w Świebodzicach ul. Ciernie 30”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w  Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Pantal 

  

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 5303


		2019-09-11T11:53:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




